
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwie ( tj. Dz. U. z 2023r., poz. 913) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Grzegorza Siepielskiego jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2023r. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 75/2020r. z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie wyznaczenia osoby 
odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3397CB82-D916-43BC-86B9-0057E60C050C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


